
...~

KUPNí SMLOUVA
uzavřená podle §2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

na straně jedné: Nemocnice Ivančice, přispěvková organizace
Široká 401/16,66495 Ivančice
Ing. Jaromírem Hrubešem, ředitelem
V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Srně, v oddíle Pr, vložce č.1227

IČ: 00225827
DIČ: CZ00225827
bankovní spojení: KS a.s., pobočka Ivančice
číslo účtu:

se sídlem:
zastoupena:
zapsána:

dále jen kupující
a

na straně druhé:
se sídlem:
jednající:
zapsána:

Alfamedic $. r. o.
n. 5. května 458, 373 72 Lišov u Českých Sudějovic
Ing. Vladimír Čapek - jednatel
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Sudějovicích, v oddíle C, vložka 14394

IČ: 00513008
DIČ: CZ00513008
bankovní spojení: ČSOS a.s.
číslo účtu:

dále jen prodávající

I.

Předmět smlouvy
1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávajicí zavazuje dodat kupujícímu

vyhřívané resuscitační lůžko pro novorozence, typ LN-91G.
2. Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Technické specifikaci dodávky,

která sestává z technických listů včetně typového označení a označení výrobce a tvoří
přílohu Č. 1 této smlouvy.

3. Závazek prodávajícího provést předmět smlouvy zahrnuje zejména dodáni veškerého
materiálu a věcí nutných k řádnému provedení předmětu, instalaci, montáž a uvedení do
provozu schopného stavu, náležité seznámení určených pracovníků kupujícího
s obsluhou a údržbou předmětu plnění, provedení všech předepsaných zkoušek, revizí,
seřízeni, vystaveni nutných protokolů, atestů, případně jiných právních nebo technických
dokladů, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných
legislativních požadavků a technických parametrů předmětu plnění, úklid po instalací a
ekologickou likvidaci obalů vzniklých při plnění této smlouvy.

4. Kupující se zavazuje provedený předmět smlouvy od prodávajícího převzít a podle
podmínek této smlouvy zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1/5



II.

Doba a místo plnění

1. Prodávajícr se zavazuje, že předmět dle této smlouvy provede do 3-4 týdnů od podpisu
smlouvy.

2. Místem plnění předmětu smlouvy je Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, Široká
401/16, 664 95 Ivančice. Místo plnění k provedení instalace se kupující zavazuje
prodávajícímu předat nejpozději v den zahájení instalace, který prodávající kupujícímu
oznámí písemně alespoň tři pracovní dny předem.

III.

Kupní cena
1. Kupní cena za předmět smlouvy byla stranami dohodnuta ve výši 175.000,- Kč bez DPH.

K této částce bude připočtena DPH v platné sazbě.
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s uskutečněním

plnění dle této smlouvy.

IV.

Platební podmínky

1. Po splnění předmětu smlouvy a podpisu předávacího protokolu vystaví prodávající
kupujícímu daňový doklad.

2. Splatnost daňového dokladu činí 30 dní od jeho doručení kupujícímu.

V.
Provádění, dokončení a předání předmětu smlouvy

1. Prodávající se zavazuje při provádění předmětu této smlouvy dodržovat veškeré platné
předpisy v oblastí bezpečnosti a hygieny práce, požární ochrany, předpisy z oblasti
ochrany životního prostředí (likvidace odpadů, nakládání s obaly). Prodávající zajisti
vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu příslušných předpisů a norem a zajistí
soustavnou kontrolu nad dodržováním bezpečnosti práce.

2. Prodávající odpovídá v plné výši za škody, které způsobí kupujícímu nebo třetí osobě on,
jeho zaměstnanci nebo osoby, které použíl jako své subdodavatele.

3. Závazek prodávajícího odevzdat předmět smlouvy včetně instalačních a montážních
prací provedených v místě je splněn odevzdánlm předmětu smlouvy v termínu dle čt. II.
této smlouvy a bez vad. Předmět musí být plně funkční. Předmět musí vyhovovat všem
právním předpisům a platným normám (i technickým) a musí u něho být před předáním
úspěšně provedeny všechny revize a zkoušky.

4. Prodávající je povinen kupujícímu písemně oznámit den, v němž bude zahájeno
přejímací řízeni předmětu smlouvy, a to alespoň tři pracovní dny předem.

5. O předání předmětu smlouvy bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol.
Předávací protokol musí být datován a podepsán prodávajícím a kupujícím, resp. jejich
oprávněnými zástupci.

6. Kupující není povinen předmět smlouvy převzít, pokud mu nebudou doloženy zápisy o
úspěšně provedených zkouškách vyžadovaných právními předpísy, jinými normami (i
technickými) nebo obvykle prováděnými.

2/5



'"

7. Kupující dále není povinen předmět smlouvy převzít, pokud mu nebudou doloženy:
• návody k obsluze v českém jazyce,
• certifikáty a prohlášení o shodě,

protokoly o zaškolení obsluhy.

VI.

Sankce

I. V případě, že prodávající nedodrží termíny dle čI. II. této smlouvy, má kupující právo na
smluvní pokutu za celkovou dobu prodlení, jejíž denní výše bude odpovídat výši úroku
z prodlení dle příslušných ustanovení občanského zákoníku z ceny nedodaného
předmětu smlouvy.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, má prodávající právo na úrok
z prodlení ve výši dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

VII.

Vlastnické právo a nebezpečí škody
1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího

podpisem předávacího protokolu.

VIII.

Další ujednání
1. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo

kupujícího požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na
kterou se vztahuje smluvní pokuta.

2. Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou, trvá i po zaplacení
této smluvní pokuty.

3. V případě, že kupujícímu vznikne dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči
prodávajícímu, je kupující oprávněn vystavit penalizačnl fakturu a jednostranně započítat
tuto svoji pohledávku vůči pohledávce prodávajícího na zaplacení celkové ceny.
Splatnost penalizační faktury činí 14 dnů ode dne vystavení. Kupující je oprávněn
kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávky vůči prodávajícímu proti pohledávkám
prodávajícího vůči kupujícímu z této smlouvy.

4. Prodávající je oprávněn postoupit či zastavit své pohledávky vůči kupujícímu z titulu této
smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího.

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním této kupní smlouvy.

IX.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje kupujlcimu záruku za jakost v tom rozsahu, že poskytnuté plněni
bude po celou záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu
a že si po celou záruční dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky
za jakost nenl vyloučena zákonná odpovědnost prodávajícího za vady plnění.

2. Doba záruky za jakost a doba pro uplatnění práv z vadného plnění činí 24 měsíců a
začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu.

315



.'

3. Během této doby prodávající zajistí bezplatné provedení všech předepsaných
bezpečnostně technických kontrol na předmětu smlouvy a předání protokolů o jejich
výsledku kupujícímu.

4. Kupujici je oprávněn u prodávajícího uplatnit zjištěné vady kdykoliv v době trvání záruční
doby, a to bez zbytečného odkladu. Vady oznámí telefonicky či mailem na kontaktní
osobu: - . e-mail: alfamedic@alfamedic.cz.

5. Prodávající je povinen zajistit odstranění vady. popřípadě zajistit náhradní řešení
nejpozději do dvou pracovních dnů od nahlášení vady.

6. Prodávající je povinen ve stanovené lhůtě odstranit i ty vady, o nichž tvrdí, že za ně
neodpovídá. Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do
ukončení sporu prodávající.
Pokud prodávající ve stanovené lhůtě vady neodstraní, zavazuje se prodávající zaplatit
kupujícfmu smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za každý den prodlení.

X.
Pozáruční servis

1. Pozáruční servis předmětu smlouvy bude poskytován od ukončení záruční doby ve lhůtě
do 96 měsíců od počátku běhu záruční doby formou plného paušálního servisu (tzv. .Full
servis"). Pozáruční servis bude poskytován tak, aby předmět smlouvy byl udržován
v provozu schopném stavu v souladu se všemi legislativními požadavky a s pokyny
výrobce. V ceně pozáručního servisu je zahrnuta cena práce, náhradních dílů,
spotřebního materiálu, náklady na cestovně servisních pracovníků.
Cena za pozáruční servis neobsahuje odstranění poruch způsobených neodbornou
obsluhou. způsobených vyšší mocí. nedodržením pokynů v návodu k obsluze.
Prodávající zajistí nástup na opravu v nezbytně krátké době, v pracovní dny nejdéle do
24 hod od nahlášení požadavku. ve dnech pracovního volna nebo pracovního klidu
následující pracovní den.
Obě strany se dohodly na měsíční úhradě pozáručního servisu ve výši alikvotní části
celkové ceny, která odpovídá poměru celková cena / počet měsíců pozáručního servisu.
tj. 500,- Kč I měsíc + přisl. sazba DPH.

2. Pozáruční servis bude prováděn na základě samostatné servisní smlouvy, která bude
uzavřena ve lhůtě 30 dní před uplynutím záruční doby.
Před uzavřením servisní smlouvy předloží prodávající kupujícímu časový harmonogram
pravidelných termínů údržby a terrninú ročních revizí

3. Pokud prodávající odmítne ve lhůtě 30 dnu před uplynutím záruční lhůty uzavřít smlouvu
na pozáruční servis. je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši
dvanáctinásobku měsíční částky pozáručního servisu pfedmětu plnění.

4. Kupující není povinen servisní smlouvu uzavřít.

XI.

Odstoupení od smlouvy
1. Podstatným porušením smlouvy, pfi kterém je smluvní strana oprávněna odstoupit. se

pro účely této smlouvy rozumí zejména:
• prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy nebo kupujícího s jeho úhradou;
• výskyt podstatných vad předmětu nebo nedodržení odpovídající jakosti předmětu;

4/5



2. Kupující má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě. že v důsledku
působení vyšší moci čí jiných objektivně zdúvodnitelných okolnosti dojde ke změně
poměru, z nichž kupující vycházel při zadání zakázky

3. Odstoupení dle této smlouvy musí byt učiněno písemné a musí být doručeno druhé
smluvní straně.

XII.

Závěrečná ujednání.

1. Nedílnou součástí smlouvy je příloha Č. 1 Technická specifikace dodávky (technické listy
včetně typového označení a označeni výrobce). Přílohu Č. 1 vypracuje prodávajíci.

2. Smluvní strany prohlašuji, že s obsahem této smlouvy souhlasí a že smlouva byla
ujednána bez nátlaku a je projevem jejich svobodné vúle, což dokládají svými podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. z nichž jedno obdrží kupující a jedno
prodávající.

4. Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Ivančících dne. tI/.? :«Zf7-/~ '22 oJJ. to~&
V Llšové. dne :....... __.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

llem(l{nite ho!\\i(~.prbpé~koVll nrgofllIti{(,

S;(exlÍ lil
JíM ~~

Ing. Jaromír Hrubeš
ředitel

1-;'9: 'VI'~di'~~f;'6~'p~k""""
jednatel

5/5



ALFM1EDlC s.r.o.
n. 5. k\€tna Č. 458
373 72 L1::>OV

E-mail: alfamedic@alfamedic.cz
WINW: http://w.-vw.alfamedlc.cz
Tel.: 387 994 664
Fax: 387 994 603

VYHŘíVANÉ LŮŽKO PRO NOVOROZENCE LN - 91

~:y ':.\.

Vyhřívané lůžko pro novorozence a kojence je určeno pro následujícf aplikace:

standardní ošetřovatelská péče včetně základních ošetření na porodních sálech
stabilizace tělesné teploty hypotermických novorozenců
léčba hyperbilirubinemie novorozenců fototerapeutickou lampou
ošetřování patologických novorozenců na JIRP, při řízené ventilaci apod.
předoperačni a pooperačnf intenzívní péče na dětských a neonatologických odděleních
provádění operačních zákroků na JIRP a odděleních dětské chirurgie



ALFAMEDIC s.r.o..
TI. 5. května Č. 458
37372 LlŠOV

Základní konfigurace přístroje:

• mobilní stojan se čtyřmi pojezdovými otočnými kolečky ( z toho 2 s brzdou)
• vrchní výhřevný modul se 2 topnými tělesy, zabudovaným plošným osvětlením a prostorem

pro instalaci fototerapie
• hydraulicky plynule polohovatelné lůžko (+/-22°) o rozměru 650 x 800mm, odklopné plastové

bočnice
• sada polic: 3 ks polohovatelné k zavěšení na stojan, 1 ks pevný pod lůžkem pacienta
• polohovatelný držák infuzních roztoků, přístrojová euro lišta 10 x 25 mm

modul elektronického regulátoru teploty s režimy manuální i automatické proporcionální
regulace teploty, autodiagnostika, 2 ks teplotní senzory

• ovládání dotykovou klávesnicí, sada bezpečnostních zvukových a světelných alarmů
kom pietní elektroinstalace pro připojení dalších přístrojů

Volitelné příslušenství přístroje:

vyhřívaná matrace pacienta RD-95
vysoce výkoná LED fototerapie s modrým světlem
centrální rozvod kyslíku se 4mi výstupy ~
kyslíková odsávačka s možností regulace podtlaku
časový APGAR modul zabudovaný v centrálním stojanu
bodový halogenový reflektor na flexibilním ramenu
vyhřívaný nebulizátor OH-95
plastový kyslíkový stan o průměru 500 mm
přístroj pro ohřívání infuzních a krevních roztoků rr-94
upínací lištový systém, držák tlakových láhví 02
výškově nastavitelný stojan - varianta ECMO (lineární elektromotor s dálkovým
ovladačem - zdvih 300 mm)

Technické parametry:

Přístroj:
Napájecí napětí:
Plošné osvětlení:
Bodové osvětlení:
rv1ax. příkon přístroje:
Rozměry V x Š x D:
Výkon topného tělesa:
Hmotnost:
Jištění:

třída Č. I, typ BF
230V 50 Hz
1x50W I 12V
20W / 12V
1000 W
1900 x 700 x 1050 mm
130 - 600 W
cca 95 kg
Pojistky 2 x T 10 A

Alfamedic s.r.o •• výVoJ, výrOb:l a proděj 2dravotnid<é techniky

','~\ď1:~,J~:·:;f~~Ji
5


